[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 марта   2019 г.                                                                                № 22
с. Тресельское

О внесении изменений в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 03 сентября  2012 года № 56 «О создании комиссии по инвентаризации штрафов Трехсельского сельского поселения Успенского района
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Трехсельского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:
          1.Внести в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района от 03 сентября  2012 года № 56 «О создании комиссии по инвентаризации штрафов Трехсельского сельского поселения Успенского района  следующие изменения:

  1.1 Приложение № 1 к постановлению «О создании комиссии по инвентаризации штрафов Трехсельского сельского поселения Успенского района» изложить в новой редакции (приложение № 1 прилагается).

       2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со  следующего дня после дня его официального обнародования.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                     Т.И.Калза

                                                    Приложение № 1

                                                      к постановлению

                                                               Трехсельского сельского

 поселения Успенского района

                                                                       от 27 марта 2019 года № 22

Состав административной комиссии по инвентаризации штрафов Трехсельского сельского поселения Успенского района
 1.Калза Таиса Ивановна – глава Трехсельского сельского поселения  Успенского района, председатель комиссии;

       2. Петренко Анжелика Николаевна – специалист администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района, секретарь комиссии.

      3. Пономарева Елена Викторовна – директор МБУ ТПБ «Трехсельская поселенческая библиотека» - член комиссии.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                  Т.И.Калза